3553. 1Johann I., 1361–1371 Graf v. Nassau, Gemahl v. Gertrud v. Merenberg (w. Weilburg, Hessen). –
2Peter I. Gelyto, 1356–1368.

3554. 1Heinrich v. Brandis, 1357–1383. – 2nw. Ulm.

3555. 1Rudolf Stucki, 1349 – †1389 Domherr. – 2sw. Messkirch BW. – 3s. Messkirch BW. – 4Zister -
zien serkloster Salem, n. Meersburg BW.
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hat, und zugunsten dieses Klosters verzichtet und seinen Bruder zum Universalerben
eingesetzt habe. 

Or. (A), GenerallandesA Karlsruhe, 4 Nr. 5353. 

Regest: v. Weech, Cod. dipl. Salem. III,1333c. 

3556. Meran, 2. November 1366
Heinrich, Pfarrer von Dorf Tirol, ernennt den Priester Petrus zum Prokurator im Streit
mit Bischof Peter von Chur.

Or. (A), PfarrA Meran, 90. – Pg.16/34 cm. – Geschrieben vom Notar Martinus von Sterzing.

Regest: Arch.ber. Tirol I, 2078. – Thommen, Urk. aus österr.A I,742.

(ST) In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo sexaL-
gesimo sexto, indictione quinta, die secunda intrante mensis novembri, MeLrani1 in
domo habitacionis Hainrici dicti Chamrer. In presencia venerabilium L virorum
domini Paldwini dicti Winzerer plebani ecclesie in Fugen2 dyocesis Brixinen-
s is 3, domini Chunradi plebani ecclesie Algund(e) 4 dyocesis Curiensis, domini
Wolfhardi sacerdotis socii plebani in Bozano5, domini Johannis militis dicti de
Staudach, Michahel is dicti Tebe iudicis Merani, Johannis Talucheri i civis
Merani, Wolf l ini institoris civis Merani testium horum et aliorum honestorum.
C. Ibique venerabilis vir dominus H. plebanus Tyrol is 6 dyocesis Curiensis fecit
constituit et ordinavit suum verum certum et indubitatum procuratorem actorem de-
fensorem et negociorum gestorem et nunccium specialem videlicet discretum virum
dominum Petrum sacerdotem pronunciatorem dicte plebis Tyrol is in omnibus et
singulis causis questionibus et accionibus motis et movendis, quas reverendus in
Christo pater et dominus dominus Petrus dei et apostolice sedis gratia electus et con-
firmatus episcopus Curiensis 7 per se vel per suos subditos contra ipsum dominum
H. plebanum Tyrol is et contra plebem suam predictam agit vel movet vel agere et
movere intendit, ad agendum defendendum libellum seu libellos dandum et recipien-
dum litem contestandum de calumpnia et veritate dicenda et cuiuslibet generis iura-
mentum in animam suam prestandum ponendum et articulandum posicionibus res-
pondendum et contra articulos dicendum testes instrumenta litteras privilegia et
quascumque probaciones alias producendi et ipsa a parte altera videndi et audiendi
et, si necesse fuerit, in Romanam curiam appellandum et appellacionem seu appel-
laciones prosequendum et de loco et iudicibus conveniendum et loca et iudices recu-
sandum sentenciam seu sentencias tam interlocutorias quam diffinitivas petendum
audiendum et, si necesse fuerit, alium seu alios procuratorem vel procuratores loco sui
substituendi revocandum et negotium procuracionis huius in se iterum resumendum,
quociens et quando ipsi visum fuerit expedire, et generaliter omnia et singula facien-
dum agendum exercendum et procurandum, que verus et legittimus procurator et ne-
gociorum gestor et nunccius specialis facere potest et debet et que in premissis et quo-
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3556. 1 Meran, ital. Prov. Bozen. – 2Fügen, österr. Bez. Schwaz. – 3Brixen, ital. Prov. Bozen. – 4Al -
gund, ebd. – 5Bozen, ital. Stadt u. Prov. – 6Dorf Tirol, ital. Prov. Bozen. – 7Peter I. Gelyto, 1356–1368.
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libet premissorum necessaria fuerint seu oportuna et que ipsemet constituens faceret
et facere posset, si personaliter interesset, promittens ratum et firmum perpetuo ha-
bere, quidquid per dictum procuratorem suum aut substituendum aut substituendos
et quemlibet ipsorum actum factum gestum et procuratum fuerit in premissis et quo-
libet premissorum et volens dictum suum procuratorem et substituendum seu substi-
tuendos relevare ab omni onere satisdacionis. Promisit michi notario publico in-
frascripto stipulanti vice et nomine omnium et singulorum, quorum interest vel in-
teresse poterit, iudicio sisti et iudicatum solvi cum omnibus suis clausulis oportunis
sub ypoteka et obligacione omnium bonorum suorum presencium et futurorum. 
Ego Martinus de Sterzinga8 imperiali auctoritate publicus notarius predicti pro-
curatoris constitucioni ordinacioni ratihabicioni revelacioni stipulacioni protestacio-
ni et omnibus et singulis suprascriptis una cum prenominatis testibus presens fui
 eaque sic fieri vidi et audivi et in hanc publicam formam redegi manuque mea pro-
pria scripsi et signo meo solito signavi rogatus.